
 
平成28年6月3日 

お客様各位 

1/24 PACIFIC RACING×ラブライブ！  マクラーレン MP4-12C GT3 with μ's 

デカール仕様変更についてのお詫びと変更用追加デカール送付のご案内 

 

 平素は弊社製品を御愛顧賜り誠にありがとうございます。 

2016年4月に発売させて頂いております表記製品のデカール内容に訂正が必要な事が判明致しまし

た。 

デカール内の 21〜23 の全体的なズレを修正。スポンサーロゴの誤り、順番を修正いたしました。

正しくは下記の図となります。ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げると共に、変更

用追加デカールを送付いたしたく、ご案内申し上げます。 

既にご購入のお客様はお手数ですが、直接弊社までメール、FAX,郵便などにてご連絡下さい。追っ

て対応デカールをお送りさせて頂きます。なお、出来るだけ早く送付させて頂きますが、弊社事情

により受付から発送まで１週間程度のお時間を頂く場合がございます。また、準備の都合上、受付

開始後、6月 13 日からの発送とさせて頂きます。誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどお

願い申し上げます。 

  

変更用追加デカール 

連絡先：フジミ模型株式会社  FAX:054-286-0349 E-mail:support@fujimimokei.com 
〒422-8033 静岡県静岡市駿河区登呂4-21-1 


